
UCHWAŁA NR 2072/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydania pozytywniej opinii w zakresie możliwości finansowania Strategii 
Terytorialnej Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego 

Sławna 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 34 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Działając jako Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Pomorza 
Zachodniego 2021-2027, wydaje się pozytywną opinię w zakresie możliwości finansowania Strategii 
Terytorialnej Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego Sławna 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027. 

2. Opinia, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C955C40-A33B-46D2-850F-C36F110BB2C9. Przyjęty Strona 1



 

 

 Powiat Sławieński Aktywni i kompetentni mieszkańcy powiatu sławieńskiego: 
Zwiększenie jakości kształcenia w szkołach 
ponadpodstawowych powiatu sławieńskiego

 Gmina Darłowo 
(miejska)

Usługi społeczne na rzecz zintegrowanej społeczności 
powiatu sławieńskiego: Wsparcie dla osób starszych 
narażonych na wykluczenie społeczne poprzez zwiększenie 
oferty w Klubie Seniora w Darłowie

                                                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C955C40-A33B-46D2-850F-C36F110BB2C9. Przyjęty Strona 1



 

 Gmina Darłowo 
(miejska)

Usługi społeczne na rzecz zintegrowanej społeczności 
powiatu sławieńskiego: Centrum opiekuńcze - usługi 
społeczne w Mieście Darłowo

 Gmina Sławno (miejska) Usługi społeczne na rzecz zintegrowanej społeczności 
powiatu sławieńskiego: Modernizacja i rozwój usług 
społecznych na terenie miasta Sławno

 Gmina Sławno (wiejska) Usługi społeczne na rzecz zintegrowanej społeczności 
powiatu sławieńskiego: Usługi społeczne w Gminie Sławno

 Gmina Darłowo 
(wiejska)

Usługi społeczne na rzecz zintegrowanej społeczności 
powiatu sławieńskiego: Wsparcie i aktywizacja seniorów  z 
terenu Gminy Darłowo

 Gmina Malechowo Usługi społeczne na rzecz zintegrowanej społeczności 
powiatu sławieńskiego: Modernizacja i rozwój usług 
społecznych na terenie Gminy Malechowo

 Gmina Postomino Usługi społeczne na rzecz zintegrowanej społeczności 
powiatu sławieńskiego: Wsparcie i aktywizacja ludzi 
starszych poprzez rozwój usług społecznych na terenie 
Gminy Postomino

 Gmina Darłowo 
(miejska)

Termomodernizacja budynków w powiecie sławieńskim: 
Termomodernizacja i zamiana sposobu ogrzewania 
wielorodzinnego budynku socjalnego w Darłowie

 Gmina Sławno (miejska) Termomodernizacja budynków w powiecie sławieńskim: 
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej  w Sławnie

 Gmina Sławno (wiejska) Termomodernizacja budynków w powiecie sławieńskim: 
Kompleksowa modernizacja energetyczna remizo-świetlicy 
w Sławsku

 Gmina Darłowo 
(wiejska)

Termomodernizacja  budynków w powiecie sławieńskim: 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
należących do Gminy Darłowo

 Gmina Malechowo Termomodernizacja  budynków w powiecie sławieńskim: 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Malechowo wraz z budową instalacji 
fotowoltaicznej.

 Gmina Postomino Termomodernizacja budynków w powiecie sławieńskim: 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na 
terenie gminy Postomino wraz z zastosowaniem 
Odnawialnych Źródeł Energii (OZE) 

 Gmina Darłowo 
(miejska)

Centrum historii Ziemi Sławieńskiej - przebudowa i adaptacja 
byłego budynku przedszkola na obiekt o funkcji społeczno - 
kulturalnej (w tym bibliotecznej) w Darłowie

 Gmina Sławno (miejska) Zagospodarowanie terenu przy stawach miejskich w Sławnie

 Gmina Sławno (wiejska) Budowa przystani kajakowych w miejscowości Pomiłowo w 
Gminie Sławno

 Gmina Sławno (wiejska) Budowa sieci dróg rowerowych na odcinku miasto Sławno-
Żukowo

 Gmina Darłowo 
(wiejska)

Otwarte plaże Gminy Wiejskiej Darłowo – poprawa 
dostępności plaż nadmorskich na OF poprzez ich 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C955C40-A33B-46D2-850F-C36F110BB2C9. Przyjęty Strona 2



 

przebudowę i dostosowanie dla osób niepełnosprawnych i 
usystematyzowanie oznakowania

 Gmina Malechowo Utworzenie Miejsca Pamięci o kombatantach wojennych 
oraz pierwszych osadnikach Gminy Malechowo.

 Gmina Malechowo Rozbudowa Parku Rekreacyjno-Przyrodniczego Megality 
Borkowo.

 Gmina Malechowo Utworzenie Parku Kultury w Kosierzewie

 Gmina Malechowo Wzmocnienie potencjału turystyki wodnej poprzez 
modernizację przestrzeni rekreacyjnej nad jeziorem w 
Ostrowcu wraz z utworzeniem ścieżki wokół jeziora oraz 
budowę szlaku kajakowego na rzece Grabowej z 
infrastrukturą i punktami widokowymi ukazującymi unikalne 
zasoby przyrodnicze

 Powiat Sławieński Odbudowa historycznej chaty szachulcowej przy Zamku 
Książąt Pomorskich w Darłowie

 Powiat Sławieński Budowa sieci dróg rowerowych na odcinkach miasto Sławno 
– Sławsko, miasto Sławno – Warszkowo

 Gmina Postomino Budowa punktu informacji turystycznej w Jarosławcu wraz z 
zagospodarowaniem terenu przyległego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C955C40-A33B-46D2-850F-C36F110BB2C9. Przyjęty Strona 3


	UCHWAŁA NR 2072/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Opinia ws. możliwości finansowania Strategii ZIT OF Sławna


